
D 01: Proba 1 Scrisoare de inten\ie
D 03: Criteriul 1 Nota la disciplina Teoria ]i metodica educa\iei fizice @n cadrul studiilor de licen\[

Activitate motric[ curricular[ ]i extracurricular[ - tax[ / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEFS
D 04: Criteriul 2 Medie general[ diplom[ licen\[ pentru admitere master FEFS

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-09-2021 12:09:48

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

RGTN9BPF   1   T Admis 8.02 6.00 9.258.02
Q2GQAK6N   2   T Admis 7.97 6.00 8.757.97
Y5LP4P6M   3   T Admis 7.85 5.00 9.377.85
UU4TSWZ8   4   T Admis 7.82 9.00 9.607.82
ZAD56B8L   5   T Admis 7.80 10.00 8.757.80
SVVZ4VWT   6   T Admis 7.79 5.00 8.507.79
ZV244C63   7   T Admis 7.76 5.00 8.507.76
6EHU3YCJ   8   T Admis 7.74 7.00 9.257.74
7GHJPYGK   9   T Admis 7.59 5.00 8.507.59
WRX973SP  10   T Admis 7.55 8.00 8.507.55
SSTGBYR7  11   T Admis 7.55 5.00 9.007.55
DBMY9WLD  12   T Admis 7.54 5.00 9.007.54
5EBZ6792  13   T Admis 7.53 6.00 7.157.53
SGP24GA6  14   T Admis 7.51 7.00 9.507.51
BRMJFLYX  15   T Admis 7.49 5.00 8.507.49
MGPMAVVF  16   T Admis 7.48 6.00 8.607.48
4Q6ZE8ER  17   T Admis 7.43 6.00 8.757.43
ZFC5D3JH  18   T Admis 7.37 8.00 7.947.37
VSAFDUMW  19   T Admis 6.34 - 6.836.34
7CXTBHKJ  20   T Admis 6.06 5.00 7.376.06
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